
  
   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  GENAUDAU Mallaury  2003  FRA  UN PLOËRMEL  34.86  772 pts 
 2.  HELDENBERGH Emma  2002  FRA  AURAY NATATION  37.80  624 pts 
 3.  DEROUSSI Chloé  2002  FRA  CAUDAN NATATION  38.46  593 pts 
 4.  ARS Juliette  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  39.48  547 pts 
 5.  BAUDET-KERVEDOU Camille  2002  FRA  LORIENT NATATION  39.60  541 pts 
 6.  LE MIGNAN Maïna  2002  FRA  AURAY NATATION  40.14  518 pts 
 7.  WEBER HONTEBEYRIE Marthe  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  40.16  517 pts 
 8.  BENNAOUM Yasmine  2003  FRA  UN PLOËRMEL  40.65  496 pts 
 9.  LETELLIER Lalaïna  2003  FRA  CAUDAN NATATION  41.25  471 pts 

 10.  LE CLAINCHE Manon  2002  FRA  BAUD NATATION  41.39  465 pts 
 11.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION  43.21  393 pts 
 12.  DEVELAY Andréa  2002  FRA  CN VANNES  43.41  386 pts 
 13.  LE RAY Camille  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  43.75  373 pts 
 14.  NOURRY Helene  2002  FRA  UN PLOËRMEL  43.82  370 pts 
 15.  GODIVIER Sophie  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  44.04  362 pts 
 16.  LE PESQUER Olivia  2002  FRA  UN PLOËRMEL  44.22  356 pts 
 17.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION  44.81  335 pts 
 18.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION  44.96  330 pts 
 19.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION  45.10  325 pts 
 20.  PERRICHOT Bleuenn  2002  FRA  UN PLOËRMEL  45.70  305 pts 
 21.  VANDAMME Marieliesse  2002  FRA  UN PLOËRMEL  46.48  279 pts 
 22.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION  46.55  277 pts 
 23.  BUCHERAUD Zoya  2003  FRA  BAUD NATATION  46.91  266 pts 
 24.  LAUDRIN Candice  2003  FRA  EN PONTIVY  47.17  258 pts 
 25.  GUYOT Siunah  2003  FRA  BAUD NATATION  47.67  243 pts 
 26.  CARLIN Berenice  2002  FRA  UN PLOËRMEL  47.72  241 pts 
 27.  NOURY Léa  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  48.26  225 pts 
 28.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION  48.54  217 pts 
 29.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  48.75  212 pts 
 29.  MONCUS Margot  2003  FRA  LORIENT NATATION  48.75  212 pts 
 31.  BURGAENTZLEN Eva  2002  FRA  LORIENT NATATION  50.25  172 pts 
 32.  JAFFRE Celia  2003  FRA  AURAY NATATION  50.67  162 pts 
 33.  TADRIST Lou  2002  FRA  UN PLOËRMEL  53.68  97 pts 
 34.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION  53.89  93 pts 
 35.  DENJEAN Emilie  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  54.86  76 pts 
 36.  LE YONDRE Océane  2003  FRA  BAUD NATATION  55.58  65 pts 
 37.  AOUS Dacine  2003  FRA  LORIENT NATATION  55.88  60 pts 
 38.  HEUZE Lison  2003  FRA  UN PLOËRMEL  56.52  51 pts 
 39.  LE RAY Klervi  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  56.75  48 pts 
 40.  HEUZE Fanette  2003  FRA  UN PLOËRMEL  57.47  39 pts 
 41.  MALARDÉ Péroline  2002  FRA  BAUD NATATION  58.52  27 pts 
 42.  BERTHE Agnes  2003  FRA  UN PLOËRMEL  59.16  21 pts 
 43.  PANHALEUX Chloé  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  59.59  18 pts 
 ---  CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS Nd 
 ---  DELAHAIS Enora  2003  FRA  BAUD NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION  49.56  190 pts 
 2.  NICOT Avel  2004  FRA  LORIENT NATATION  54.12  89 pts 
 3.  LE COUVIOUR Inès  2004  FRA  AURAY NATATION  55.39  68 pts 
 4.  PELARD Léa  2004  FRA  LORIENT NATATION  55.78  62 pts 
 5.  FERRAND Naïg  2004  FRA  BAUD NATATION  1:15.09  1 pt 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  LE MIGNAN Maïna  2002  FRA  AURAY NATATION  6:58.60  295 pts 
 50 m :  46.13  (46.13)  100 m :  1:38.00  (51.87)  [1:38.00]  150 m :  2:30.98  (52.98)  200 m :  3:25.63  (54.65)  [1:47.63] 

 250 m :  4:18.06  (52.43)  300 m :  5:14.36  (56.30)  [1:48.73]  350 m :  6:08.54  (54.18)  400 m :  6:58.60  (50.06)  [1:44.24] 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 2.  DOLMETTA Victoria  2002  FRA  LORIENT NATATION  7:13.71  238 pts 
 50 m :  47.25  (47.25)  100 m :  1:42.41  (55.16)  [1:42.41]  150 m :  2:37.18  (54.77)  200 m :  3:35.29  (58.11)  [1:52.88] 

 250 m :  4:32.01  (56.72)  300 m :  5:28.30  (56.29)  [1:53.01]  350 m :  6:25.68  (57.38)  400 m :  7:13.71  (48.03)  [1:45.41] 

 3.  LE SOMMER Maelwenn  2002  FRA  AURAY NATATION  7:24.50  201 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:43.28  (54.23)  [1:43.28]  150 m :  2:39.70  (56.42)  200 m :  3:37.26  (57.56)  [1:53.98] 

 250 m :  4:34.13  (56.87)  300 m :  5:31.76  (57.63)  [1:54.50]  350 m :  6:30.32  (58.56)  400 m :  7:24.50  (54.18)  [1:52.74] 

 4.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION  8:07.79  85 pts 
 50 m :  56.56  (56.56)  100 m :  1:58.78  (1:02.22)  [1:58.78]  150 m :  3:01.57  (1:02.79)  200 m :  4:05.37  (1:03.80)  [2:06.59] 

 250 m :  5:08.91  (1:03.54)  300 m :  6:11.90  (1:02.99)  [2:06.53]  350 m :  7:13.65  (1:01.75)  400 m :  8:07.79  (54.14)  [1:55.89] 

 5.  LE MAROUILLE Audrey  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  8:09.11  82 pts 
 50 m :  56.70  (56.70)  100 m :  1:57.47  (1:00.77)  [1:57.47]  150 m :  3:02.00  (1:04.53)  200 m :  4:08.69  (1:06.69)  [2:11.22] 

 250 m :  5:15.14  (1:06.45)  300 m :  6:20.83  (1:05.69)  [2:12.14]  350 m :  7:13.09  (52.26)  400 m :  8:09.11  (56.02)  [1:48.28] 

 6.  LAUDRIN Candice  2003  FRA  EN PONTIVY  8:25.72  51 pts 
 50 m :  56.57  (56.57)  100 m :  2:01.59  (1:05.02)  [2:01.59]  150 m :  3:07.62  (1:06.03)  200 m :  4:11.76  (1:04.14)  [2:10.17] 

 250 m :  5:16.66  (1:04.90)  300 m :  6:19.84  (1:03.18)  [2:08.08]  350 m :  7:24.12  (1:04.28)  400 m :  8:25.72  (1:01.60)  [2:05.88] 

 7.  IBANEZ Coline  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  8:37.77  33 pts 
 50 m :  57.38  (57.38)  100 m :  2:01.48  (1:04.10)  [2:01.48]  150 m :  3:05.81  (1:04.33)  200 m :  4:12.07  (1:06.26)  [2:10.59] 

 250 m :  5:16.56  (1:04.49)  300 m :  6:23.57  (1:07.01)  [2:11.50]  350 m :  7:31.58  (1:08.01)  400 m :  8:37.77  (1:06.19)  [2:14.20] 

 8.  MADEC Enora  2002  FRA  AURAY NATATION  8:43.60  26 pts 
 50 m :  57.20  (57.20)  100 m :  2:02.21  (1:05.01)  [2:02.21]  150 m :  3:09.96  (1:07.75)  200 m :  4:18.09  (1:08.13)  [2:15.88] 

 250 m :  5:25.79  (1:07.70)  300 m :  6:35.50  (1:09.71)  [2:17.41]  350 m :  7:42.69  (1:07.19)  400 m :  8:43.60  (1:00.91)  [2:08.10] 

 9.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  LORIENT NATATION  8:53.74  16 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:55.57  (1:05.31)  [1:55.57]  150 m :  3:02.85  (1:07.28)  200 m :  4:13.74  (1:10.89)  [2:18.17] 

 250 m :  5:20.50  (1:06.76)  300 m :  6:30.37  (1:09.87)  [2:16.63]  350 m :  7:40.93  (1:10.56)  400 m :  8:53.74  (1:12.81)  [2:23.37] 

 10.  KERJOUAN Léna  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  9:59.23  1 pt 
 50 m :  1:07.44  (1:07.44)  100 m :  2:27.47  (1:20.03)  [2:27.47]  150 m :  3:45.06  (1:17.59)  200 m :  5:00.75  (1:15.69)  [2:33.28] 

 250 m :  6:17.78  (1:17.03)  300 m :  7:37.78  (1:20.00)  [2:37.03]  350 m :  8:54.56  (1:16.78)  400 m :  9:59.23  (1:04.67)  [2:21.45] 

 11.  NAVARRE Lily  2003  FRA  UN PLOËRMEL  10:07.77  1 pt 
 50 m :  1:08.96  (1:08.96)  100 m :  2:26.72  (1:17.76)  [2:26.72]  150 m :  3:45.50  (1:18.78)  200 m :  5:02.62  (1:17.12)  [2:35.90] 

 250 m :  6:19.50  (1:16.88)  300 m :  7:36.54  (1:17.04)  [2:33.92]  350 m :  8:55.17  (1:18.63)  400 m :  10:07.77  (1:12.60)  [2:31.23] 

 12.  LE MOIGNE Klervi  2003  FRA  UN PLOËRMEL  10:26.73  1 pt 
 50 m :  1:12.89  (1:12.89)  100 m :  2:36.89  (1:24.00)  [2:36.89]  150 m :  3:58.87  (1:21.98)  200 m :  5:20.19  (1:21.32)  [2:43.30] 

 250 m :  6:39.85  (1:19.66)  300 m :  7:58.81  (1:18.96)  [2:38.62]  350 m :  9:16.47  (1:17.66)  400 m :  10:26.73  (1:10.26)  [2:27.92] 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  PORET Camille  2002  FRA  UN PLOËRMEL  40.64  731 pts 
 2.  DOLMETTA Victoria  2002  FRA  LORIENT NATATION  43.67  597 pts 
 3.  GENAUDAU Mallaury  2003  FRA  UN PLOËRMEL  44.62  557 pts 
 4.  LE SOMMER Maelwenn  2002  FRA  AURAY NATATION  45.75  512 pts 
 5.  LE MIGNAN Maïna  2002  FRA  AURAY NATATION  47.22  456 pts 
 6.  LE RAY Camille  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  47.80  435 pts 
 7.  VANDAMME Marieliesse  2002  FRA  UN PLOËRMEL  48.24  420 pts 
 8.  LE CLAINCHE Manon  2002  FRA  BAUD NATATION  48.59  407 pts 
 9.  BENNAOUM Yasmine  2003  FRA  UN PLOËRMEL  49.53  375 pts 

 10.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  LORIENT NATATION  49.91  363 pts 
 11.  GODIVIER Sophie  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  50.43  346 pts 
 12.  LETELLIER Lalaïna  2003  FRA  CAUDAN NATATION  51.40  315 pts 
 13.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION  51.44  314 pts 
 14.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION  51.98  298 pts 
 15.  LE MAROUILLE Audrey  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  52.39  286 pts 
 16.  NOURRY Helene  2002  FRA  UN PLOËRMEL  53.12  265 pts 
 17.  CARRERIC Erell  2002  FRA  LORIENT NATATION  55.43  204 pts 
 18.  LOLICHON Justine  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  56.24  185 pts 
 19.  MONCUS Margot  2003  FRA  LORIENT NATATION  56.66  175 pts 
 20.  LOLICHON Mélanie  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  57.07  166 pts 
 21.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION  57.08  166 pts 
 22.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  57.49  157 pts 
 23.  BERTHE Agnes  2003  FRA  UN PLOËRMEL  58.61  133 pts 
 24.  DENJEAN Emilie  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  58.93  127 pts 
 25.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION  59.18  122 pts 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 26.  LE YONDRE Océane  2003  FRA  BAUD NATATION  59.72  112 pts 
 27.  AOUS Dacine  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:05.68  30 pts 
 28.  MALARDÉ Péroline  2002  FRA  BAUD NATATION  1:05.73  29 pts 
 29.  KERJOUAN Léna  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:07.19  17 pts 
 30.  HEUZE Fanette  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:08.00  12 pts 
 31.  HEUZE Lison  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:10.09  3 pts 
 32.  MENAGE Pauline  2003  FRA  EN PONTIVY  1:12.59  1 pt 
 ---  TADRIST Lou  2002  FRA  UN PLOËRMEL  DSQ Vi 
 ---  CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  MALIVET Anaëlle  2004  FRA  LORIENT NATATION  52.87  272 pts 
 2.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION  53.14  264 pts 
 3.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  55.11  212 pts 
 4.  NICOT Avel  2004  FRA  LORIENT NATATION  1:00.68  95 pts 
 5.  LE COUVIOUR Inès  2004  FRA  AURAY NATATION  1:03.78  50 pts 
 6.  FERRAND Naïg  2004  FRA  BAUD NATATION  1:10.25  2 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  LELIEVRE Albanne  2002  FRA  UN PLOËRMEL  45.43  728 pts 
 2.  CHEFDOR Margaux  2002  FRA  UN PLOËRMEL  46.16  700 pts 
 3.  DENJEAN Jeanne  2002  FRA  UN PLOËRMEL  49.85  567 pts 
 4.  DEROUSSI Chloé  2002  FRA  CAUDAN NATATION  50.20  555 pts 
 5.  WEBER HONTEBEYRIE Marthe  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  51.66  507 pts 
 6.  ARS Juliette  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  52.45  481 pts 
 7.  LE SOMMER Maelwenn  2002  FRA  AURAY NATATION  53.96  435 pts 
 8.  HELDENBERGH Emma  2002  FRA  AURAY NATATION  55.67  385 pts 
 9.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION  55.91  379 pts 

 10.  BUCHERAUD Zoya  2003  FRA  BAUD NATATION  56.64  358 pts 
 11.  IBANEZ Coline  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  57.59  333 pts 
 12.  CARLIN Berenice  2002  FRA  UN PLOËRMEL  57.81  327 pts 
 13.  DEVELAY Andréa  2002  FRA  CN VANNES  58.91  299 pts 
 14.  TADRIST Lou  2002  FRA  UN PLOËRMEL  59.02  297 pts 
 15.  BOUGEARD Albane  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  59.16  293 pts 
 16.  NOURY Léa  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  59.34  289 pts 
 17.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:00.21  268 pts 
 18.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION  1:00.26  267 pts 
 19.  LE RAY Klervi  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:00.72  256 pts 
 20.  JAFFRE Celia  2003  FRA  AURAY NATATION  1:00.90  252 pts 
 21.  MONCUS Margot  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:02.25  222 pts 
 22.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION  1:03.16  203 pts 
 23.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION  1:03.19  202 pts 
 24.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION  1:04.36  179 pts 
 25.  NOURRY Helene  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:05.16  164 pts 
 26.  AOUS Dacine  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:07.66  121 pts 
 27.  LE BELLER Margaux  2002  FRA  AURAY NATATION  1:08.38  110 pts 
 28.  PANHALEUX Chloé  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:09.10  100 pts 
 29.  MENAGE Pauline  2003  FRA  EN PONTIVY  1:10.58  80 pts 
 30.  BERTHE Agnes  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:16.80  20 pts 
 31.  HEUZE Lison  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:20.15  4 pts 
 32.  HEUZE Fanette  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:22.18  1 pt 
 ---  CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS Nd 
 ---  DELAHAIS Enora  2003  FRA  BAUD NATATION  DNS dec 
 ---  JUBIN Jeanne  2002  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  DNS Nd 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION  54.89  408 pts 
 2.  PELARD Léa  2004  FRA  LORIENT NATATION  58.62  307 pts 
 3.  LE COUVIOUR Inès  2004  FRA  AURAY NATATION  1:12.30  59 pts 
 4.  FERRAND Naïg  2004  FRA  BAUD NATATION  1:17.15  18 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  PORET Camille  2002  FRA  UN PLOËRMEL  40.04  659 pts 
 2.  CHEFDOR Margaux  2002  FRA  UN PLOËRMEL  43.91  500 pts 
 3.  LELIEVRE Albanne  2002  FRA  UN PLOËRMEL  48.07  353 pts 
 4.  LE PESQUER Olivia  2002  FRA  UN PLOËRMEL  49.68  303 pts 
 5.  LE RAY Camille  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  50.57  277 pts 
 6.  BAUDET-KERVEDOU Camille  2002  FRA  LORIENT NATATION  51.73  245 pts 
 7.  DENJEAN Jeanne  2002  FRA  UN PLOËRMEL  53.98  189 pts 
 8.  BENNAOUM Yasmine  2003  FRA  UN PLOËRMEL  54.51  176 pts 
 9.  LE CLAINCHE Manon  2002  FRA  BAUD NATATION  55.13  163 pts 

 10.  LOLICHON Mélanie  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  55.68  151 pts 
 11.  LE MAROUILLE Audrey  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  56.35  137 pts 
 12.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION  58.14  103 pts 
 13.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION  59.70  78 pts 
 14.  LOLICHON Justine  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  59.82  76 pts 
 15.  VANDAMME Marieliesse  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:00.34  69 pts 
 16.  PERRICHOT Bleuenn  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:00.85  62 pts 
 17.  GODIVIER Sophie  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:01.31  56 pts 
 18.  GUYOT Siunah  2003  FRA  BAUD NATATION  1:02.16  45 pts 
 19.  LAUDRIN Candice  2003  FRA  EN PONTIVY  1:02.91  37 pts 
 20.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:03.38  32 pts 
 21.  LE BELLER Margaux  2002  FRA  AURAY NATATION  1:04.02  26 pts 
 22.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION  1:04.90  19 pts 
 23.  BURGAENTZLEN Eva  2002  FRA  LORIENT NATATION  1:06.60  9 pts 
 24.  MADEC Enora  2002  FRA  AURAY NATATION  1:06.75  8 pts 
 25.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION  1:06.82  7 pts 
 26.  CARRERIC Erell  2002  FRA  LORIENT NATATION  1:09.27  1 pt 
 27.  KERJOUAN Léna  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:12.38  1 pt 
 28.  NAVARRE Lily  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:13.91  1 pt 
 29.  LE MOIGNE Klervi  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:14.46  1 pt 
 30.  LE YONDRE Océane  2003  FRA  BAUD NATATION  1:22.33  1 pt 
 ---  JUBIN Jeanne  2002  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  DNS Nd 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  55.41  156 pts 
 2.  MALIVET Anaëlle  2004  FRA  LORIENT NATATION  58.82  92 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  PORET Camille  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:26.23  725 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.23  (1:26.23)  [1:26.23] 

 2.  GENAUDAU Mallaury  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:32.15  593 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.15  (1:32.15)  [1:32.15] 

 3.  CHEFDOR Margaux  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:33.89  557 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.89  (1:33.89)  [1:33.89] 

 4.  LELIEVRE Albanne  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:37.53  484 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.53  (1:37.53)  [1:37.53] 

 5.  WEBER HONTEBEYRIE Marthe  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:38.33  469 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.33  (1:38.33)  [1:38.33] 

 6.  DEROUSSI Chloé  2002  FRA  CAUDAN NATATION  1:38.56  465 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.56  (1:38.56)  [1:38.56] 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 7.  HELDENBERGH Emma  2002  FRA  AURAY NATATION  1:39.71  443 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.71  (1:39.71)  [1:39.71] 

 8.  DOLMETTA Victoria  2002  FRA  LORIENT NATATION  1:39.96  439 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.96  (1:39.96)  [1:39.96] 

 9.  DENJEAN Jeanne  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:43.96  369 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.96  (1:43.96)  [1:43.96] 

 10.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION  1:44.80  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.80  (1:44.80)  [1:44.80] 

 11.  BAUDET-KERVEDOU Camille  2002  FRA  LORIENT NATATION  1:47.72  308 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.72  (1:47.72)  [1:47.72] 

 12.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION  1:48.49  297 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.49  (1:48.49)  [1:48.49] 

 13.  LETELLIER Lalaïna  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:48.50  297 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.50  (1:48.50)  [1:48.50] 

 14.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION  1:49.10  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.10  (1:49.10)  [1:49.10] 

 15.  DEVELAY Andréa  2002  FRA  CN VANNES  1:49.47  282 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.47  (1:49.47)  [1:49.47] 

 16.  BUCHERAUD Zoya  2003  FRA  BAUD NATATION  1:51.07  259 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.07  (1:51.07)  [1:51.07] 

 17.  PERRICHOT Bleuenn  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:51.14  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.14  (1:51.14)  [1:51.14] 

 18.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:51.44  254 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.44  (1:51.44)  [1:51.44] 

 19.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:51.86  248 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.86  (1:51.86)  [1:51.86] 

 20.  CARLIN Berenice  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:51.97  247 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.97  (1:51.97)  [1:51.97] 

 21.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION  1:55.31  203 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.31  (1:55.31)  [1:55.31] 

 22.  LOLICHON Mélanie  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:55.61  199 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.61  (1:55.61)  [1:55.61] 

 23.  IBANEZ Coline  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:55.96  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.96  (1:55.96)  [1:55.96] 

 24.  LE PESQUER Olivia  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:56.09  194 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.09  (1:56.09)  [1:56.09] 

 25.  LOLICHON Justine  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:58.07  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.07  (1:58.07)  [1:58.07] 

 26.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION  1:58.16  169 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.16  (1:58.16)  [1:58.16] 

 27.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION  1:59.24  157 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.24  (1:59.24)  [1:59.24] 

 28.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION  2:00.34  145 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.34  (2:00.34)  [2:00.34] 

 29.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION  2:00.50  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.50  (2:00.50)  [2:00.50] 

 30.  BURGAENTZLEN Eva  2002  FRA  LORIENT NATATION  2:01.30  136 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.30  (2:01.30)  [2:01.30] 

 31.  GUYOT Siunah  2003  FRA  BAUD NATATION  2:01.56  133 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.56  (2:01.56)  [2:01.56] 

 32.  CARRERIC Erell  2002  FRA  LORIENT NATATION  2:02.28  126 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.28  (2:02.28)  [2:02.28] 

 33.  MADEC Enora  2002  FRA  AURAY NATATION  2:03.39  115 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.39  (2:03.39)  [2:03.39] 

 34.  LE BELLER Margaux  2002  FRA  AURAY NATATION  2:04.19  108 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.19  (2:04.19)  [2:04.19] 

 35.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  2:05.52  96 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.52  (2:05.52)  [2:05.52] 

 36.  BOUGEARD Albane  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  2:06.04  92 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.04  (2:06.04)  [2:06.04] 

 37.  JAFFRE Celia  2003  FRA  AURAY NATATION  2:06.39  89 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.39  (2:06.39)  [2:06.39] 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 38.  LE MOIGNE Klervi  2003  FRA  UN PLOËRMEL  2:09.76  63 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.76  (2:09.76)  [2:09.76] 

 39.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION  2:13.73  39 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.73  (2:13.73)  [2:13.73] 

 40.  MALARDÉ Péroline  2002  FRA  BAUD NATATION  2:18.53  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.53  (2:18.53)  [2:18.53] 

 41.  NAVARRE Lily  2003  FRA  UN PLOËRMEL  2:18.60  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.60  (2:18.60)  [2:18.60] 

 42.  MENAGE Pauline  2003  FRA  EN PONTIVY  2:26.52  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.52  (2:26.52)  [2:26.52] 

 ---  DELAHAIS Enora  2003  FRA  BAUD NATATION  DNS dec 
 ---  JUBIN Jeanne  2002  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  DNS Nd 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:47.27  315 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.27  (1:47.27)  [1:47.27] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  KERYFEN Nathan  2002  FRA  LORIENT NATATION  35.02  533 pts 
 2.  LANGLO Alban  2002  FRA  AURAY NATATION  35.36  517 pts 
 3.  GALLAIS Mathieu  2002  FRA  EN PONTIVY  35.50  510 pts 
 4.  KOEHLER Benjamin  2002  FRA  CAUDAN NATATION  36.50  464 pts 
 5.  GERAL Alexis  2002  FRA  UN PLOËRMEL  37.08  438 pts 
 6.  LE GALLIC Justin  2002  FRA  AURAY NATATION  37.71  411 pts 
 7.  LE MEHAUTE Evan  2002  FRA  EN PONTIVY  38.81  365 pts 
 8.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION  39.34  344 pts 
 9.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  39.37  343 pts 

 10.  LEEMANS Maxime  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  39.86  324 pts 
 10.  PILLOT Martin  2003  FRA  CAUDAN NATATION  39.86  324 pts 
 12.  THUAUD Alexandre  2002  FRA  UN PLOËRMEL  40.19  312 pts 
 13.  MARTINS Nolann  2002  FRA  BAUD NATATION  40.78  290 pts 
 14.  FAICHAUD Aristide  2002  FRA  AURAY NATATION  41.37  270 pts 
 15.  CHEVRIER Pol  2002  FRA  UN PLOËRMEL  41.66  260 pts 
 16.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION  41.84  254 pts 
 17.  COTTEN Eloan  2003  FRA  EN PONTIVY  42.81  222 pts 
 18.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  43.08  214 pts 
 19.  LECOMTE François  2003  FRA  UN PLOËRMEL  43.17  211 pts 
 20.  LE RUYET Baptiste  2002  FRA  EN PONTIVY  43.30  207 pts 
 21.  DAOUST Alban  2002  FRA  CN VANNES  43.78  193 pts 
 22.  POLLIE Maxence  2002  FRA  CN VANNES  43.89  190 pts 
 23.  SIMON Mathieu  2003  FRA  UN PLOËRMEL  46.64  119 pts 
 24.  BAHON Corentin  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  47.05  109 pts 
 25.  BROEKMANS Niels  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  48.24  85 pts 
 26.  JOSSO Paul  2003  FRA  CN VANNES  48.89  73 pts 
 27.  FERREIRA Flavio  2003  FRA  CAUDAN NATATION  49.59  61 pts 
 28.  PABOEUF Martin  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  51.61  32 pts 
 29.  GUESDON Titouan  2003  FRA  AURAY NATATION  52.88  19 pts 
 30.  CHEVALIER Tim  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  53.41  14 pts 
 31.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  53.52  13 pts 
 32.  PINAT Simon  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  55.12  4 pts 
 33.  GUILLAUME Riwann  2002  FRA  UN PLOËRMEL  56.39  1 pt 
 34.  ENAUD Valentin  2002  FRA  AURAY NATATION  56.60  1 pt 
 35.  CHAMOT Martin  2002  FRA  EN PONTIVY  57.70  1 pt 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION  46.74  116 pts 
 2.  LE LOUET Ewenn  2004  FRA  AURAY NATATION  52.23  25 pts 
 3.  GILBERT Elouan  2004  FRA  CAUDAN NATATION  52.95  18 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  GUERIN Clement  2004  FRA  UN PLOËRMEL  4:28.87  1 pt 
 50 m :  51.79  (51.79)  100 m :  2:02.94  (1:11.15)  [2:02.94]  150 m :  3:16.18  (1:13.24)  200 m :  4:28.87  (1:12.69)  [2:25.93] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  BOUCHON Victor  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  5:24.16  610 pts 
 50 m :  36.67  (36.67)  100 m :  1:16.67  (40.00)  [1:16.67]  150 m :  1:57.80  (41.13)  200 m :  2:39.51  (41.71)  [1:22.84] 

 250 m :  3:22.32  (42.81)  300 m :  4:04.82  (42.50)  [1:25.31]  350 m :  4:45.98  (41.16)  400 m :  5:24.16  (38.18)  [1:19.34] 

 2.  GALLAIS Mathieu  2002  FRA  EN PONTIVY  6:05.48  380 pts 
 50 m :  39.22  (39.22)  100 m :  1:29.28  (50.06)  [1:29.28]  150 m :  2:10.54  (41.26)  200 m :  2:57.93  (47.39)  [1:28.65] 

 250 m :  3:44.84  (46.91)  300 m :  4:32.53  (47.69)  [1:34.60]  350 m :  5:20.07  (47.54)  400 m :  6:05.48  (45.41)  [1:32.95] 

 3.  THEFENNE Luc  2002  FRA  CN VANNES  6:13.53  341 pts 
 50 m :  41.26  (41.26)  100 m :  1:28.68  (47.42)  [1:28.68]  150 m :  2:16.98  (48.30)  200 m :  3:05.74  (48.76)  [1:37.06] 

 250 m :  3:54.09  (48.35)  300 m :  4:43.00  (48.91)  [1:37.26]  350 m :  5:29.16  (46.16)  400 m :  6:13.53  (44.37)  [1:30.53] 

 4.  GERAL Alexis  2002  FRA  UN PLOËRMEL  6:28.99  273 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:32.97  (48.91)  [1:32.97]  150 m :  2:23.14  (50.17)  200 m :  3:12.34  (49.20)  [1:39.37] 

 250 m :  4:01.93  (49.59)  300 m :  4:53.32  (51.39)  [1:40.98]  350 m :  5:42.97  (49.65)  400 m :  6:28.99  (46.02)  [1:35.67] 

 5.  LANGLO Alban  2002  FRA  AURAY NATATION  6:55.24  175 pts 
 50 m :  40.84  (40.84)  100 m :  1:32.04  (51.20)  [1:32.04]  150 m :  2:26.31  (54.27)  200 m :  3:20.36  (54.05)  [1:48.32] 

 250 m :  4:15.89  (55.53)  300 m :  5:11.76  (55.87)  [1:51.40]  350 m :  6:07.71  (55.95)  400 m :  6:55.24  (47.53)  [1:43.48] 

 6.  CRUSSON Ewan  2003  FRA  LORIENT NATATION  7:29.68  79 pts 
 50 m :  48.42  (48.42)  100 m :  1:42.95  (54.53)  [1:42.95]  150 m :  2:41.16  (58.21)  200 m :  3:39.68  (58.52)  [1:56.73] 

 250 m :  4:38.96  (59.28)  300 m :  5:38.26  (59.30)  [1:58.58]  350 m :  6:35.62  (57.36)  400 m :  7:29.68  (54.06)  [1:51.42] 

 7.  GUILLOME Axel  2003  FRA  BAUD NATATION  7:54.64  33 pts 
 50 m :  54.53  (54.53)  100 m :  1:55.53  (1:01.00)  [1:55.53]  150 m :  2:57.90  (1:02.37)  200 m :  4:00.55  (1:02.65)  [2:05.02] 

 250 m :  5:02.22  (1:01.67)  300 m :  6:06.81  (1:04.59)  [2:06.26]  350 m :  7:01.62  (54.81)  400 m :  7:54.64  (53.02)  [1:47.83] 

 8.  BERNARD Ewen  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  7:56.82  30 pts 
 50 m :  50.71  (50.71)  100 m :  1:47.84  (57.13)  [1:47.84]  150 m :  2:47.99  (1:00.15)  200 m :  3:49.78  (1:01.79)  [2:01.94] 

 250 m :  4:52.46  (1:02.68)  300 m :  5:57.74  (1:05.28)  [2:07.96]  350 m :  7:01.14  (1:03.40)  400 m :  7:56.82  (55.68)  [1:59.08] 

 9.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION  8:05.99  18 pts 
 50 m :  51.22  (51.22)  100 m :  1:52.94  (1:01.72)  [1:52.94]  150 m :  2:56.83  (1:03.89)  200 m :  4:01.78  (1:04.95)  [2:08.84] 

 250 m :  5:06.37  (1:04.59)  300 m :  6:08.28  (1:01.91)  [2:06.50]  350 m :  7:07.69  (59.41)  400 m :  8:05.99  (58.30)  [1:57.71] 

 10.  LE GALL Mattéo  2003  FRA  LORIENT NATATION  8:09.81  15 pts 
 50 m :  53.69  (53.69)  100 m :  1:55.44  (1:01.75)  [1:55.44]  150 m :  2:59.89  (1:04.45)  200 m :  4:03.50  (1:03.61)  [2:08.06] 

 250 m :  5:05.60  (1:02.10)  300 m :  6:08.32  (1:02.72)  [2:04.82]  350 m :  7:05.28  (56.96)  400 m :  8:09.81  (1:04.53)  [2:01.49] 

 11.  LE RUYET Baptiste  2002  FRA  EN PONTIVY  8:21.07  6 pts 
 50 m :  54.66  (54.66)  100 m :  1:57.48  (1:02.82)  [1:57.48]  150 m :  2:59.67  (1:02.19)  200 m :  4:05.73  (1:06.06)  [2:08.25] 

 250 m :  5:11.08  (1:05.35)  300 m :  6:15.82  (1:04.74)  [2:10.09]  350 m :  7:19.05  (1:03.23)  400 m :  8:21.07  (1:02.02)  [2:05.25] 

 12.  BAHON Corentin  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  8:34.43  1 pt 
 50 m :  55.19  (55.19)  100 m :  2:00.81  (1:05.62)  [2:00.81]  150 m :  3:07.32  (1:06.51)  200 m :  4:15.80  (1:08.48)  [2:14.99] 

 250 m :  5:21.96  (1:06.16)  300 m :  6:28.00  (1:06.04)  [2:12.20]  350 m :  7:35.45  (1:07.45)  400 m :  8:34.43  (58.98)  [2:06.43] 

 13.  BORNY Raphaël  2003  FRA  LORIENT NATATION  8:40.18  1 pt 
 50 m :  59.33  (59.33)  100 m :  2:05.08  (1:05.75)  [2:05.08]  150 m :  3:11.44  (1:06.36)  200 m :  4:17.16  (1:05.72)  [2:12.08] 

 250 m :  5:27.31  (1:10.15)  300 m :  6:33.63  (1:06.32)  [2:16.47]  350 m :  7:40.51  (1:06.88)  400 m :  8:40.18  (59.67)  [2:06.55] 

 14.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  8:58.08  1 pt 
 50 m :  1:03.93  (1:03.93)  100 m :  2:13.39  (1:09.46)  [2:13.39]  150 m :  3:23.75  (1:10.36)  200 m :  4:31.31  (1:07.56)  [2:17.92] 

 250 m :  5:40.46  (1:09.15)  300 m :  6:47.55  (1:07.09)  [2:16.24]  350 m :  7:56.99  (1:09.44)  400 m :  8:58.08  (1:01.09)  [2:10.53] 

 ---  COBIGO Evan  2002  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  SIMON Clement  2002  FRA  UN PLOËRMEL  40.63  542 pts 
 2.  LEVANIC Marlon  2002  FRA  LORIENT NATATION  44.26  398 pts 
 3.  JEHANNO Raphael  2003  FRA  UN PLOËRMEL  45.71  347 pts 
 4.  KOEHLER Benjamin  2002  FRA  CAUDAN NATATION  45.79  344 pts 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 5.  THUAUD Alexandre  2002  FRA  UN PLOËRMEL  46.58  318 pts 
 6.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  46.66  315 pts 
 7.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION  48.47  259 pts 
 8.  DISCAZEAUX Mattis  2003  FRA  AURAY NATATION  48.94  245 pts 
 9.  LECOMTE François  2003  FRA  UN PLOËRMEL  49.49  230 pts 

 10.  SIMON Mathieu  2003  FRA  UN PLOËRMEL  49.86  219 pts 
 11.  COTTEN Eloan  2003  FRA  EN PONTIVY  51.59  175 pts 
 12.  CHEVRIER Pol  2002  FRA  UN PLOËRMEL  52.34  157 pts 
 13.  CHEVALIER Tim  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  53.90  123 pts 
 14.  KANTE Josselin  2003  FRA  UN PLOËRMEL  54.27  116 pts 
 15.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  54.30  115 pts 
 16.  LE RUYET Baptiste  2002  FRA  EN PONTIVY  54.91  104 pts 
 17.  FERREIRA Flavio  2003  FRA  CAUDAN NATATION  54.96  103 pts 
 18.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION  55.08  101 pts 
 19.  THEBAULT William  2003  FRA  UN PLOËRMEL  57.53  61 pts 
 20.  CHAMOT Martin  2002  FRA  EN PONTIVY  57.65  59 pts 
 21.  PABOEUF Martin  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  58.78  44 pts 
 22.  GUILLAUME Riwann  2002  FRA  UN PLOËRMEL  59.14  40 pts 
 23.  ENAUD Valentin  2002  FRA  AURAY NATATION  1:03.10  7 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  LE LOUET Ewenn  2004  FRA  AURAY NATATION  53.40  134 pts 
 2.  GILBERT Elouan  2004  FRA  CAUDAN NATATION  55.75  89 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  BOUCHON Victor  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  44.00  559 pts 
 2.  GALLAIS Mathieu  2002  FRA  EN PONTIVY  46.00  485 pts 
 3.  KERYFEN Nathan  2002  FRA  LORIENT NATATION  47.08  447 pts 
 4.  THOMAS-PERRIN Alexis  2003  FRA  UN PLOËRMEL  52.12  290 pts 
 5.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION  52.40  282 pts 
 6.  LEEMANS Maxime  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  52.63  276 pts 
 7.  LANGLO Alban  2002  FRA  AURAY NATATION  54.90  218 pts 
 8.  POLLIE Maxence  2002  FRA  CN VANNES  56.06  191 pts 
 9.  DAOUST Alban  2002  FRA  CN VANNES  56.10  190 pts 

 10.  CRUSSON Ewan  2003  FRA  LORIENT NATATION  56.24  187 pts 
 11.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  56.89  173 pts 
 12.  PILLOT Martin  2003  FRA  CAUDAN NATATION  57.02  170 pts 
 13.  KANTE Josselin  2003  FRA  UN PLOËRMEL  59.06  129 pts 
 14.  THEBAULT William  2003  FRA  UN PLOËRMEL  59.28  125 pts 
 15.  LE MEHAUTE Evan  2002  FRA  EN PONTIVY  59.53  121 pts 
 16.  GUILLAUME Riwann  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:02.10  79 pts 
 17.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:02.98  67 pts 
 18.  LE BOURSICAUD Dévi  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:03.55  59 pts 
 19.  BROEKMANS Niels  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:04.16  52 pts 
 20.  JOSSO Paul  2003  FRA  CN VANNES  1:04.74  45 pts 
 21.  CHAMOT Martin  2002  FRA  EN PONTIVY  1:05.43  38 pts 
 22.  ENAUD Valentin  2002  FRA  AURAY NATATION  1:06.13  31 pts 
 23.  PINAT Simon  2002  FRA  NC QUESTEMBERT  1:10.76  3 pts 
 24.  GUESDON Titouan  2003  FRA  AURAY NATATION  1:10.89  3 pts 
 25.  DISCAZEAUX Mattis  2003  FRA  AURAY NATATION  1:14.46  1 pt 
 ---  COBIGO Evan  2002  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  LE LOUET Ewenn  2004  FRA  AURAY NATATION  1:03.15  65 pts 
 2.  GUERIN Clement  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:05.91  33 pts 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 3.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION  1:06.47  28 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  THEFENNE Luc  2002  FRA  CN VANNES  42.08  420 pts 
 2.  LEVANIC Marlon  2002  FRA  LORIENT NATATION  43.09  384 pts 
 3.  JEHANNO Raphael  2003  FRA  UN PLOËRMEL  43.99  353 pts 
 4.  THUAUD Alexandre  2002  FRA  UN PLOËRMEL  44.26  344 pts 
 5.  SIMON Clement  2002  FRA  UN PLOËRMEL  46.07  287 pts 
 6.  GERAL Alexis  2002  FRA  UN PLOËRMEL  46.11  285 pts 
 7.  LE MEHAUTE Evan  2002  FRA  EN PONTIVY  48.60  215 pts 
 8.  LE GALL Mattéo  2003  FRA  LORIENT NATATION  48.86  208 pts 
 9.  COTTEN Eloan  2003  FRA  EN PONTIVY  49.06  203 pts 

 10.  MARTINS Nolann  2002  FRA  BAUD NATATION  49.19  200 pts 
 11.  CHEVRIER Pol  2002  FRA  UN PLOËRMEL  49.39  195 pts 
 12.  FAICHAUD Aristide  2002  FRA  AURAY NATATION  50.96  158 pts 
 13.  LE GALLIC Justin  2002  FRA  AURAY NATATION  51.21  152 pts 
 14.  POLLIE Maxence  2002  FRA  CN VANNES  52.56  124 pts 
 15.  BAHON Corentin  2002  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  54.12  95 pts 
 16.  THOMAS-PERRIN Alexis  2003  FRA  UN PLOËRMEL  55.69  69 pts 
 17.  SIMON Mathieu  2003  FRA  UN PLOËRMEL  56.28  61 pts 
 18.  DISCAZEAUX Mattis  2003  FRA  AURAY NATATION  56.89  53 pts 
 19.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:03.27  2 pts 
 20.  GUILLOME Axel  2003  FRA  BAUD NATATION  1:04.70  1 pt 
 21.  BERNARD Ewen  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:05.84  1 pt 
 22.  BORNY Raphaël  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:08.80  1 pt 
 23.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:20.02  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  GUERIN Clement  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:04.43  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  SIMON Clement  2002  FRA  UN PLOËRMEL  1:31.58  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.58  (1:31.58)  [1:31.58] 

 2.  THEFENNE Luc  2002  FRA  CN VANNES  1:31.74  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.74  (1:31.74)  [1:31.74] 

 3.  KERYFEN Nathan  2002  FRA  LORIENT NATATION  1:32.21  417 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.21  (1:32.21)  [1:32.21] 

 4.  KOEHLER Benjamin  2002  FRA  CAUDAN NATATION  1:33.22  398 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.22  (1:33.22)  [1:33.22] 

 5.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:35.64  354 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.64  (1:35.64)  [1:35.64] 

 6.  JEHANNO Raphael  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:37.10  329 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.10  (1:37.10)  [1:37.10] 

 7.  LEVANIC Marlon  2002  FRA  LORIENT NATATION  1:38.58  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.58  (1:38.58)  [1:38.58] 

 8.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION  1:41.38  261 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.38  (1:41.38)  [1:41.38] 

 9.  LE GALLIC Justin  2002  FRA  AURAY NATATION  1:41.56  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.56  (1:41.56)  [1:41.56] 

 10.  PILLOT Martin  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:43.34  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.34  (1:43.34)  [1:43.34] 

 11.  THOMAS-PERRIN Alexis  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:43.59  228 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.59  (1:43.59)  [1:43.59] 

 12.  MARTINS Nolann  2002  FRA  BAUD NATATION  1:44.03  222 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.03  (1:44.03)  [1:44.03] 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOERMEL
 24 mars 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 13.  DAOUST Alban  2002  FRA  CN VANNES  1:44.39  217 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.39  (1:44.39)  [1:44.39] 

 14.  FAICHAUD Aristide  2002  FRA  AURAY NATATION  1:45.82  198 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.82  (1:45.82)  [1:45.82] 

 15.  LE GALL Mattéo  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:46.22  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.22  (1:46.22)  [1:46.22] 

 16.  LECOMTE François  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:46.25  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.25  (1:46.25)  [1:46.25] 

 17.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION  1:48.20  168 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.20  (1:48.20)  [1:48.20] 

 18.  KANTE Josselin  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:52.37  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.37  (1:52.37)  [1:52.37] 

 19.  GUILLOME Axel  2003  FRA  BAUD NATATION  1:54.48  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.48  (1:54.48)  [1:54.48] 

 20.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:59.85  57 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.85  (1:59.85)  [1:59.85] 

 21.  BERNARD Ewen  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  2:00.95  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.95  (2:00.95)  [2:00.95] 

 22.  JOSSO Paul  2003  FRA  CN VANNES  2:00.97  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.97  (2:00.97)  [2:00.97] 

 23.  FERREIRA Flavio  2003  FRA  CAUDAN NATATION  2:02.02  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.02  (2:02.02)  [2:02.02] 

 24.  THEBAULT William  2003  FRA  UN PLOËRMEL  2:07.10  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.10  (2:07.10)  [2:07.10] 

 25.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  2:12.41  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.41  (2:12.41)  [2:12.41] 

 26.  GUESDON Titouan  2003  FRA  AURAY NATATION  2:12.54  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.54  (2:12.54)  [2:12.54] 

 ---  LEEMANS Maxime  2002  FRA  PLOEMEUR NATATION  DSQ Vi 
 ---  COBIGO Evan  2002  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  DNS Nd 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 24/03/2013 - R1]

 1.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION  1:58.27  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.27  (1:58.27)  [1:58.27] 
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